JRCA AA320様式1A-9120
一般財団法人  日本要員認証協会
マネジメントシステム審査員評価登録センター(JRCA)御中
                                                       　           年     月    日
航空宇宙産業向け9120審査員 登録申請書

「航空宇宙産業向け9120審査員の資格基準（JRCA AA120）」に規定されている要求事項を遵守すること及び評価に必要なすべての情報を提供する等、申請者及び審査員の義務を含む「航空宇宙産業向け審査員／航空宇宙産業向け9120審査員の評価登録手順（JRCA AA200）」を遵守することを誓約し、下記の通り航空宇宙産業向け9120審査員登録を申請いたします。
	航空宇宙産業向け審査員
登録番号
	　U-
	申請する資格区分
□ AS9120審査員
□ AS9120産業経験審査員

	（フ　リ　ガ　ナ）
申請者氏名
	　　　　　　　印
	氏名ロ－マ字（活字体）

	生 年 月 日
	年　　　月　　 　日

	自宅
	〒　　　－

TEL.(      )      -            ／FAX.(      )      -

	勤務先
	名称・所属・役職

	〒　　　－

TEL.(      )      -            ／FAX.(      )      -

	所属審査登録機関
	名称

	〒　　　－

TEL.(      )      -            ／FAX.(      )      -

	連絡先区分
	[bookmark: _GoBack]□ 自宅　　　　　 　　□ 勤務先

	ご案内送付方法
	□ 電子メール　　 　　□ 郵送
（電子メール配信の場合、資格維持／更新のご案内をメールでお送りします）

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	HPでの登録情報の公開方式
	□　公開　　　　□　限定公開
・公開は氏名、登録番号、資格種類が公開されます。
・限定公開は登録番号と資格種類のみ公開され、氏名は公開されません。

添付書類
· IAQGから授与されたAATTコース修了証の写し
· 申請登録料の払い込み記録の写し
· 誓約書（様式7）
≪ご記入いただいた個人情報は、JRCAの業務範囲に限定して利用させて頂きます。個人情報保護法その他の法令により認められる事由がある場合を除き、ご本人の同意無く、この範囲を超えて個人情報を利用することはありません。≫
2022年9月1日版